
ZARZĄDZENIE Nr  4/2021 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników  

Urzędu Gminy Kobylanka. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2019 r. poz.1282 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W  zarządzeniu Nr 30/2020 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 6 kwietnia  2020 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu  Gminy  Kobylanka  w załączniku nr 1                

w tabeli 2 w grupie stanowiska urzędnicze lp. 4 wprowadza się następujące zmiany, które otrzymują 

brzmienie: 

 

Lp. Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalna 
stawka 

dodatku 
funkcyjnego 

Wykształcenie 
oraz umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy   
(w latach) 

Uwagi 

4 

Specjalista  
Podinspektor, 

Informatyk, 
 

X –XIV - 
wyższe 2) 

średnie 3) 

 

- 

3 

 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, poprzez wyłożenie do wglądu u Sekretarza Gminy z mocą obowiązującą                                     

od 1 stycznia 2021 roku. 

 
                       Wójt Gminy  

                       Julita Pilecka 


